Rev.1.23 2023 May
AC100 ～ 110V または AC200 ～ 240V で動く電動のバランサです。
荷重センサとサーボモータで力と位置を常に検知しながらワークの上げ下げをサポートするため、
スムーズな位置合わせと安全な両手作業を実現しました。
重さの違うワークにも柔軟に対応します。
ムーンリフタとは
電動バランサチャンネル
動画公開中！

操作可能！
ホールド バランス
浮き上がらないように
両手で抑えながら降ろしたい
割れ物なので
最初から最後まで
両手で作業したい
ML-CONSOLE  累積表示オプション
ML-EMG
ML-EMG(SW)
電源ラインに接続するだけで
非常停止を設置できる
AC100VはML-EMG(100V)
AC200VはML-EMG(200V-1-N)
MLH-480K/960K/1500K用はML-EMG(200V-1)
MLH-2000K用はML-EMG(200V-3)
ML serial converter
PLC
RS-232C/RS-422 有線接続
今回は25kg分

製品付属の取扱説明書の安全上のご注意は、 本製品を正しく安全に使用し、 ユーザー様への危害、 財産への損害を未然に防止するためのものです。
熟読のうえ、 いつでも再確認できるところに大切に保管してください。
誤用や不適切な操作による人身事故や偶発的な損害が発生した場合、 製造 ・ 販売元は責任を負いかねます。
型式
最大
荷重
防塵 HACCP AC100
～110V
AC200～
240V
本体寸法 製品外観
本体
重量
最大
昇降速度
ML-30K 30kg × × 〇 OP 500mm/s
ML-40K 40kg × × 〇 OP 500mm/s
MLS-60K 60kg × × 〇 注文時指定 250mm/s
ML-60K 60kg × × 〇 注文時指定 500mm/s
ML-120K 120kg × × 〇 注文時指定 250mm/s
ML-240K 240kg × × 〇 注文時指定 125mm/s
ML-480K 480kg × × 〇 注文時指定 62.5mm/s
MLP-60K 60kg 〇 × 〇 注文時指定
MLF-60K 60kg 〇 〇 〇 注文時指定
500mm/s
MLP-120K 120kg 〇 × 〇 注文時指定
250mm/s
MLF-120K 120kg 〇 〇 〇 注文時指定
MLP-240K 240kg 〇 × 〇 注文時指定
125mm/s
MLF-240K 240kg 〇 〇 〇 注文時指定
MLP-480K 480kg 〇 × 〇 注文時指定 62.5mm/s
MLH-480K 480kg × × ×
〇
（単相）
250mm/s
MLH-960K 960kg × × ×
〇
（単相）
125mm/s
MLH-1500K 1500kg × × ×
〇
（単相）
100mm/s
MLH-2000K 2000kg × × ×